

1. Nallis Productions AB

559319-1215

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aino Sophie Edith Andrée, Styrelseledamot
2024-09-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom film-, teater-, radio- och tv-produktion och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har efter pandemins avslut ökat omsättningen pga ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-05-25 - 2022-07-31
Nettoomsättning	658 877	396 412	577 113
Resultat efter finansiella poster	18 746	-57 117	293 592
Soliditet (%)	67	66	64

Bolaget startade under pandemin. Omsättningen har påverkats positivt av återgång till vardag utan restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	176 698	9 000	210 698
Balanseras i ny räkning		9 000	-9 000	0
Årets resultat			13 036	13 036
Vid årets utgång	25 000	185 698	13 036	223 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	185 698
Årets resultat	13 036
Summa	198 734

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	198 734
Summa	198 734

Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		658 877	396 412
Övriga rörelseintäkter		3 100	63 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 977	459 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 573	-13 275
Övriga externa kostnader		-182 230	-111 156
Personalkostnader	2	-438 769	-392 595
Summa rörelsekostnader		-643 572	-517 026
Rörelseresultat		18 405	-57 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349	0
Summa finansiella poster		341	497
Resultat efter finansiella poster		18 746	-57 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		18 746	12 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 710	-3 883
Årets resultat		13 036	9 000

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 875	75 136
Övriga fordringar		11 189	51 894
Summa kortfristiga fordringar		83 064	127 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 098	194 036
Summa kassa och bank		249 098	194 036
Summa omsättningstillgångar		332 162	321 066
Summa tillgångar		332 162	321 066
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 698	176 698
Årets resultat		13 036	9 000
Summa fritt eget kapital		198 734	185 698
Summa eget kapital		223 734	210 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 883	50 776
Övriga skulder		90 545	49 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		108 428	110 368
Summa eget kapital och skulder		332 162	321 066

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för 1. Nallis Productions AB, 559319-1215
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven
Helsingborg

Aino Sophie Edith Andrée
Aino Sophie Edith Andrée
Styrelseledamot
2024-09-04